22
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renunciando ete. facio dicto domino Regi et vobis nomine eiusdem de predictis Ducentis
solidis finem, etc.
Arxiu Notarial de Barcelona : Manual de Pere Folgueres (sense foliar), cap al principi.
PuicGari, Noticia de algunos arlistas catalanes inéditos, en Memorias de la Real Academia

de Buenas Letvas de Barcelona, 111, p. 272. En déna el concepte.
SANPERE Y MiQUEL, Els Trescentistes, p. 231, en nota, igualment.

XXI
14 de setembre del 1344

Item done an Ferrer Bassa pintor de Barchinona en paga de ¢o que li romania a pagar
daquelles xxvj. libs. viij. sol. vij. drs. barchs. a ell deguts per la Cort per raho de un reataula
lo qual feu a ops del altar de la Capella del palau del dit senyor qui es en la dita Ciutat de
Barchinona ab subtills imagens de Jhesuchrist e dela benaurada santa Maria segons que appar
per letra del dit senyor ami feta de menament data Barchinone xviij. calendas octobris del
any present. En lo dors de la qual son stats per pagats per ma del notari qui la apocha feu
lo qual jo he del dit en Ferrer Bassa. ccxx. sol. barchs.

Arx. Reial Patr. : N.° 323, f. g9 v.

XXII
14 de setembre del 1344

Petrus Dei gratia rex Aragonum, ete. Dilecto Consiliario et Thesaurario nostro
Bernardo de Ulzinellis legum doctori, salutem, etc. cum Fferrario Bassa, pictori Civitatis
Barchinone ex maiore peccunie quantitate que sibi per curiam nostram debebatur ratione
cuiusdam retabuli quod ad opus altaris Capelle palatii nostri dicte Civitatis per eum co-
mendabilibus et subtilissimis imaginibus Jhesu christi et beate Marie virginis eius genitricis
fieri et depingi fecimus restent viginti Sex libre Octo solidos et Septem denarii Barchinone
ad solvendum, Nosque ipsos per vos eidem Fferrario exsolvi providerimus et velimus, Idcirco
vobis dicimus et mandamus quatenus de peccunia Curie nostre que est vel erit penes vos
tribuatis et solvatis jamdicto Fferrario vel cui voluerit loco sui viginti Sex libras Octo solidos
et Septem denarios Barchinone supradictos. Et facta solutione presentem ab eo recupe-
retis litteram cum apocha de soluto. Et quia sigilla nova nondum fieri fecerimus presentem
sigillo nostro assueto jussimus sigillari. Data Barchinone xviij. kalendas Octobris, anno
Domini mecexliiij.

Arx. Cor. Aragb : Reg. 1307, f. go v.
RuB16 v LiucH, Documents, vol. 11, p. 74.

XXIII
24 de setembre del 1344

Item done an Ferrer Bassa pintor de Barchinona en paga daquelles xxvj. libs viij. sol.

vij. drs. barch. a ell deguts per la Cort per raho de j. reataula lo qual feu ops del altar dela